ろうきん財団発第21-0074号
2021年10月26日
各　位
（公財）新潟ろうきん福祉財団
理事長　齋藤 敏明

「鼓童トーク＆ライブ」再開催日決定のご案内

　拝啓　皆様におかれましては、時下、ご清祥のことお喜び申し上げます。日頃から、当財団の活動にご協力を頂き厚く御礼申し上げます。
　さて、コロナウィルス感染拡大のため、延期となっておりました当財団主催の「鼓童トーク＆ライブ」の公演につきまして、鼓童側と日程調整を行った結果、下記の公演日程に決定しましたので、お知らせいたします。
　現在、お持ちのチケットは、そのままご利用いただけますので、当日までお持ちくださるようお願いいたします。また、大変お手数をおかけしますが、チケットを購入いただいた方々へもご周知をお願いいたします。
  ご案内が遅くなりましたことをお詫び申し上げるとともに、引き続き、県民・勤労者の福祉向上につながる活動に努めてまいりますので、今後とも、当財団の活動へのご協力をお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

[bookmark: _GoBack]　　　◆開催日　　　２０２２年１月２９日（土）　開場13:00　開演14:00
                   ※平日の夜公演から、土曜日の昼公演に変更となりました。

　　　◆場　所　　　阿賀町文化福祉会館

以上

公益財団法人　新潟ろうきん福祉財団（担当：兒玉・青木）
    平日9：00～17：00
〒950-0965　新潟市中央区新光町６番地２　勤労福祉会館４階
ＴＥＬ　０２５－２８８－５２７３　　ＦＡＸ　０２５－２８８－５２７４
https：//www.zaidan-hukushi.or.jp